
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka pod nazwą 

„Gminna Stołówka w Miejskiej Górce” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.), art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka pod nazwą „Gminna Stołówka w Miejskiej Górce” 

oraz nadania jej statutu zmienia się § 1. ust. 3. , który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 3 Rozpoczęcie działalności statutowej Gminnej Stołówki w Miejskiej Górce nastąpi z dniem 

1 lipca 2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Andrzej Ratajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5141


		2025-06-23T11:10:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




